
ZARZĄDZENIE NR 35/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zasad Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2015

Na podstawie art. 5 a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r., poz. 857),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zasad Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2015, § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecin w okresie od dnia 15 stycznia 2014 r. do 
dnia 24 lutego 2014 r., których celem jest zebranie od mieszkańców Szczecina propozycji, 
uwag i opinii dotyczących zasad Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E770367A-84EF-4002-A114-615A49913558. Podpisany Strona 1




